Republicação.
DECRETO N.º 168/2015
DATA: 29/06/2015

SÚMULA: Nomeia Conselheiro Tutelar.

O Prefeito do Município de Pinhão, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando as eleições dos
Conselheiros Tutelares no dia 30 de abril de 2010 e a Ata de Posse 013/2015, de 29 de junho
de 2015,

Decreta:

Art. 1.º - Fica nomeada a Sra. Silmara de Fátima
Cordeiro, para exercer a função de Conselheiro Tutelar, com gestão até 10 de janeiro de 2016,
em substituição ao Sr. Evaldo Luiz de Campos o qual renunciou mandato nesta data.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na presente
data, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão,

Estado do Paraná, em 29 de junho de 2015.

Dirceu José de Oliveira
Prefeito Municipal